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 Classificació  : 57e GRAN PREMI ST JOAN MEMORIAL VICENS GAVALDA                     

 

 Lloc de celebració   : LA POBLA DE MAFUMET  

 Data                 : 25/06/16 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  67     Kms - Promig     :  38.56  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:44:15    12 

   2      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:44:47    18 

   3      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:44:53    12 

   4     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:44:55     3 

   5      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:45:00     5 

   6      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:45:08     6 

   7      80 GRANERO,JONATHAN     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:45:10     0 

   8     812 MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  SKODA-ENERGY                 0    01:45:13     0 

   9      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                  0    01:45:31     0 

  10     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:45:33     2 

  11     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA        0    01:45:34     5 

  12      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO      0    01:45:35     0 

  13     815 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                      0    01:45:35     0 

  14      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:45:35     0 

  15     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       0    01:45:39     0 

  16     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:45:39     0 

  17      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:45:41     0 

  18     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS          0    01:45:41     0 

  19     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA    0    01:45:41     0 

  20     202 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:45:41     0 

  21      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA            0    01:45:41     0 

  22     101 MASFERRER,Arnau      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM         0    01:45:41     0 

  23      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:45:43     3 

  24     563 Hernandez,Gabriel    MA-30  Team manrubia                0    01:45:46     0 

  25      23 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:45:46     0 

  26     145 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:45:56     0 

  27     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB    0    01:45:58     0 

  28      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     0    01:46:11     0 

  29     135 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA     0    01:46:11     0 

  30      73 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO      1    01:48:11     0 

  31     572 GARCIA,ADRIA         ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    1    01:48:25     0 

  32     129 SEGU,SANTIAGO        ELITE  BICICLETES SEGÚ              1    01:48:25     0 

  33     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING               1    01:53:13     0 

  34     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    2    01:50:31     0 

  35     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA           3    01:53:44     0 

  36     800 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA                3    01:53:44     0 

  37     822 MASFERRER,Jordi      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     4    01:57:04     0 

  38      24 SOPENA,MIQUEL        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE     4    01:57:04     0 

  39     527 TADDEY DE,Diego Rube MA-30  GALVESPORT                   4    01:57:04     0 

  40     807 BLANCO,Ivan          ELITE  ESCUDERO PERFOMANCE CLUB    12    02:22:52     0 

 

 Corredors classificats : 40 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      76 GÓMEZ,DAVID          SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:44:15    12 

   2      70 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:45:08     6 

   3      80 GRANERO,JONATHAN     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:45:10     0 

   4      13 MENCIA,CHRISTIAN     SUB23  TEAM COMPAK                 0    01:45:31     0 

   5      57 RUIZ,AITOR           SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:45:41     0 

   6     177 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA   0    01:45:41     0 

   7      56 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA           0    01:45:41     0 

   8     171 MARTÍ,ANIOL          SUB23  CICLES MASVI. ASSOC. CLUB   0    01:45:58     0 

   9      73 VIZCAINO,GUILLEM     SUB23  CORVI-CAMPING EL MOLINO     1    01:48:11     0 

 

 Classificació de : ELITS 



 
2 de 2 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      86 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:44:47    18 

   2      26 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:44:53    12 

   3      27 GONZALEZ,José Antoni ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:45:00     5 

   4     812 MOREAU,MÉDÉRIC       ELITE  SKODA-ENERGY                0    01:45:13     0 

   5      85 ITURRALDE,Marc       ELITE  CORVI-CAMPING EL MOLINO     0    01:45:35     0 

   6     815 LOPEZ,Alejandro      ELITE  ECOTISA                     0    01:45:35     0 

   7      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:45:35     0 

   8     101 MASFERRER,Arnau      ELITE  LA FABRICA RACE TEAM        0    01:45:41     0 

   9      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:45:43     3 

  10      23 RODRIGUEZ,DANIEL     ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:45:46     0 

  11     145 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:45:56     0 

  12      19 GONZALEZ,Luis        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    0    01:46:11     0 

  13     135 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA    0    01:46:11     0 

  14     572 GARCIA,ADRIA         ELITE  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   1    01:48:25     0 

  15     129 SEGU,SANTIAGO        ELITE  BICICLETES SEGÚ             1    01:48:25     0 

  16     822 MASFERRER,Jordi      ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    4    01:57:04     0 

  17      24 SOPENA,MIQUEL        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE    4    01:57:04     0 

  18     807 BLANCO,Ivan          ELITE  ESCUDERO PERFOMANCE CLUB   12    02:22:52     0 

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     568 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:44:55     3 

   2     470 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:45:33     2 

   3     405 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA TEAM CATALUNYA       0    01:45:34     5 

   4     414 FONT,Joan            MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA      0    01:45:39     0 

   5     506 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:45:39     0 

   6     510 PIÑERO,Jorge         MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS         0    01:45:41     0 

   7     563 Hernandez,Gabriel    MA-30  Team manrubia               0    01:45:46     0 

   8     427 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING              1    01:53:13     0 

   9     483 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   2    01:50:31     0 

  10     570 PARRAMON,Ramon       MA-30  DARO CLUB CICLISTA          3    01:53:44     0 

  11     800 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA               3    01:53:44     0 

  12     527 TADDEY DE,Diego Rube MA-30  GALVESPORT                  4    01:57:04     0 

 

 Classificació de : MASTER-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     202 MAYA,DIEGO           MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:45:41     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CORVI-CAMPING EL MOLINO        05:14:12  

    2  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       05:15:28  

    3  CONTROLPACK BADIA              05:16:30  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:16:53  

    5  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      03:34:21  

    6  TRANS.I EXC.SEGÚ-INVERSE       03:42:47  

 


